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Da: Direttore di Gara 
A: Concorrenti/Equipaggi 
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Allegati: pagine 44, 78, 94, 96, 104 del road book 
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

ROAD BOOK 

Si allegano cinque pagine risultate con refusi di stampa nel road book distribuito ai concorrenti. 

Il Direttore di Gara 
Mauro Zambelli 



A

G

DISTANZA/DISTANCE

TOTAL
TOTALE

PARTIAL
PARZIALE DIREZIONE/DIRECTION INFORMAZIONI/INFORMATION

KM TO GO
KM REGR.

16

08,35 00,57 20,49

17

18

19

09,14 00,79

10,88 01,74

12,85 01,97

T

19,70

17,96

15,99

02,31

20

Pag.     44

15,16 13,68

01,86

Sez. 1 58° Rally Coppa Città di Lucca

SETTORE

1

0

1

LUCCA - PIAZZALE SAN DONATO

 PESCAGLIA

DISTANZA Km

TEMPO

MEDIA Km/h

28,84

0h52'

33,28

Partenza

PARTENZA

C.O.

C.O.

PONTE A MORIANO

CAMAIORE

MODENA

ABETONE

variante di
Ponte a Moriano

NO AUTOSTOP

-------
-------
-------

BORGO A MOZZANO

BARGA

ABETONE

P



26

26,07 01,84 11,04

27

28

30

26,44 00,37

27,52 01,08

28,18 00,66

00,2128,39

10,67

09,59

08,93

08,72

A

G

DISTANZA

TOTALE PARZIALE
DIREZIONE INFORMAZIONI KM REGR.

T

Pag.     78

29

00,84

Sez. 1 58° Rally Coppa Città di Lucca

SETTORE

4

3

3A
LUCCA

DISTANZA Km

TEMPO

MEDIA Km/h

37,11

01h02'

35,91

Prova Speciale 3

C.O.

C.O.

BENABBIO

PIAZZALE SAN DONATO - RIO IN

Centro
Santa
Gemma

LUCCA

PESCIA

CAPANNORI

ALTOPASCIO

MONTECATINI T.

PESCIA

FIRENZE
PISA NORD

CAPANNORI

LUCCA



A

G

DISTANZA/DISTANCE

TOTAL
TOTALE

PARTIAL
PARZIALE DIREZIONE/DIRECTION INFORMAZIONI/INFORMATION

KM TO GO
KM REGR.

6

01,29 00,26 26,79

7

8

9

10

01,80 00,51

02,06

03,17

04,81

01,70

T

26,28

26,02

24,91

23,27

Pag.     94

VIAREGGIO

CAMAIORE

ABETONE

BAGNI DI LUCCA

S.PIETRO A VICO

00,26

01,11

01,64

Sez. 2 58° Rally Coppa Città di Lucca

SETTORE

8

3D

4

LUCCA - PIAZZALE SAN DONATO

 PESCAGLIA

DISTANZA Km

TEMPO

MEDIA Km/h

28,08

0h52'

32,40

Da parco assistenza «A» a ps 4

PARCHEGGIO DON BARONI - PA OUT

C.O.

C.O.



A

G

DISTANZA/DISTANCE

TOTAL
TOTALE

PARTIAL
PARZIALE DIREZIONE/DIRECTION INFORMAZIONI/INFORMATION

KM TO GO
KM REGR.

16

12,09 15,99

17

18

19

14,40

16,26

17,72

01,97

T

13,68

11,82

10,36

02,31

20

Pag.     96

18,44 09,64

00,82

P

PESCAGLIA

DEZZA DEZZA

01,86

01,46

00,72

Sez. 2 58° Rally Coppa Città di Lucca

SETTORE

8

3D

4

LUCCA - PIAZZALE SAN DONATO

 PESCAGLIA

DISTANZA Km

TEMPO

MEDIA Km/h

28,08

0h52'

32,40

Da parco assistenza «A» a ps 4

PARCHEGGIO DON BARONI - PA OUT

C.O.

C.O.



26

26,07 01,84 09,99

27

28

30

26,44 00,37

27,52 01,08

28,18 00,66

00,2128,39

09,62

08,54

07,88

07,67

A

G

DISTANZA

TOTALE PARZIALE
DIREZIONE INFORMAZIONI KM REGR.

T

Pag.     104

29

00,84

Centro
Santa
Gemma

LUCCA

PESCIA

CAPANNORI

ALTOPASCIO

MONTECATINI T.

PESCIA

FIRENZE
PISA NORD

CAPANNORI

LUCCA

Sez. 2 58° Rally Coppa Città di Lucca

SETTORE

11

6

6A
LUCCA

Prova Speciale 6

C.O.

C.O.

BENABBIO

PIAZZALE SAN DONATO - ARRIVO

DISTANZA Km

TEMPO

MEDIA Km/h

36,06

01h12'

30,05
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