





 Data:
 15.07.2023
 Ora:
 19:00

 Oggetto:
 Comunicato n. 1
 Documento:
 3.1

Pagina: 1 di 1

Da: Direttore di Gara A: Concorrenti/Equipaggi

Allegati: pagine 44, 78, 94, 96, 104 del road book

## **ROAD BOOK**

Si allegano cinque pagine risultate con refusi di stampa nel road book distribuito ai concorrenti.

Il Direttore di Gara Mauro Zambelli

Sez. 1	58° Rally Coppa Città di Lucca						
SETTORE		LUCCA - PIAZZALE SAN DONATO PARTENZA	DISTANZA Km	28,84 0h52'			
1	c.o. <b>1</b>	PESCAGLIA	TEMPO MEDIA Km/h				

Partenza

TOTALE TOTAL	/DISTANCE PARZIALE PARTIAL	DIREZIONE/DIRECTION		KM REGR. KM TO GO
08,35	00,57	16	MODENA ABETONE	20,49
09,14	00,79	17	variante di Ponte a Moriano O O NO AUTOSTOP	19,70
10,88	01,74	18	PONTE / MORIANO  BORGO A MOZZANO  BARGA  ABETONE	17,96
12,85	01,97	19	BAGNI DI LUCCA ABETONE  CASTELNUOVO G	15,99
15,16	02,31	20		13,68

Sez. 1		58° Rally Coppa Città di Lucca						
SETTORE	c.o. <b>3</b>	BENABBIO	DISTANZA Km <b>37,11</b>					
	C.O	LUCCA	TEMPO <b>01h02'</b>					
4	-2 A		MEDIA Km/h 35,91					

Prova Speciale 3

		Prova Speciale 5			
DISTA TOTALE	ANZA PARZIALE	DIREZIONE	A T	INFORMAZIONI	KM REGR.
26,07		Centro Santa Gemma			11,04
26,44	00,37	27		CAMGLIANO S.ANDFEA IN SAPRILE TOFORI	10,67
27,52	01,08	28		LUCCA → ← PESCIA	09,59
28,18	00,66	29		MONTEGATINI T.  PESCIA  CAPANNORI  FIRENZE PISA NORD  ALTOPASCIO	08,93
28,39	00,21	© CAPANORI DE CAPA		© CAPANNORI LUCCA	08,72

Sez. 2	58° Rally Coppa Città di Lucca						
SETTORE		O. 3D LUCCA - PIAZZALE SAN DONATO PARCHEGGIO DON BARONI - PA OUT		28,08			
8	c.o. <b>4</b>	PESCAGLIA	TEMPO MEDIA Km/h	0h52' 32,40			

Da parco assistenza «A» a ps 4

		Da parco assisteriz		•	
DISTANZA TOTALE TOTAL	/DISTANCE PARZIALE PARTIAL	DIREZIONE/DIRECTION	A	INFORMAZIONI/INFORMATION	KM REGR. KM TO GO
01,29		6		← ABETONE ← BAGNI DI LUCCA P/ES/CIA →	26,79
01,80	00,51	7		← VAREGGIO     ← CAN/AIORE     ABETONE → BAGNI DI LUCCA →	26,28
02,06	00,26	8			26,02
03,17	01,11	9			24,91
04,81	01,64	10		S.PIET/k// A VICO	23,27

Sez. 2	58° Rally Coppa Città di Lucca						
SETTORE		LUCCA - PIAZZALE SAN DONATO PARCHEGGIO DON BARONI - PA OUT		28,08			
8	C.O.	PESCAGLIA	TEMPO MEDIA Km/h	0h52' 32,40			

Da parco assistenza «A» a ps 4

			in the dipoli	
DISTANZA TOTALE TOTAL	/DISTANCE PARZIALE PARTIAL	DIREZIONE/DIRECTION A	INFORMAZIONI/INFORMATION	KM REGR. KM TO GO
12,09	01,97	16	BAGNI DI LUCCA ABEYONE  CASTELNUOVO G	15,99
14,40	02,31	17		13,68
16,26	01,86	18	PESCAGLIA	11,82
17,72	01,46	DEZZA 19	DEZZA	10,36
18,44	00,72	20		09,64

Sez. 2	58° Rally Coppa Città di Lucca						
SETTORE C.O.		BENABBIO	DISTANZA Km <b>36,06</b>				
	C.O	LUCCA	TEMPO <b>01h12'</b>				
11	K A		MEDIA Km/h 30,05				

Prova Speciale 6

		Prova Speciale 0			
DISTA TOTALE	ANZA PARZIALE	DIREZIONE	A T	INFORMAZIONI	KM REGR.
26,07		Centro Santa Gemma			09,99
26,44	00,37	27		CAM/GLIA/IO S.ANDFEA IN JAPRILE TOFC/RI	09,62
27,52	01,08	28		LUCCA → ← PESCIA	08,54
28,18	00,66	29		MON/ECATINI T.  PESCIA  CAPANNORI  FIRENZE PISA NORD  ALTOPASCIO	07,88
28,39	00,21	© CAPANORI DE LO CAPA		© CAPANNORI LUCCA	07,67